tro virgula oitenta e quatro metros qua-
drados), de propriedade de GETÚLIO 
FAVORETTO, sendo 13 (treze) lotes ante-
riormente aprovados pelo Decreto n° 2, 
de 02 de janeiro de 1956, devidamente 
registrado sob as matriculas de n° 4.550 
a 4.562, com área de 9.591,18rn2  ( nove 
mil quinhentos e noventa e um vírgula 
dezoito metros quadrados), e 19 (deze-
nove). lotes não registrados, matrícula 
4.774, com área de 19.189,47m2  (deze-
nove mil, cento e oitenta e nove virgula 
quarenta e sete metros quadrados). 

Art. 2° - O reloteamento é composto de: 
.

[...]

mos do artigo 115, inciso XXI;  da Lei Or-
gânica do Município de Goiânia, bem 
como do disposto no artigo 24, VIII, da 
Lei n° 8,666, de 21 de junho 1993, com 
as alterações posteriores, autorizar a re-
alização da presente despesa no valor 
total de R$ 2.889,60 (dois mil, oitocentos 
e oitenta e nove reais e sessenta centa-
vos), dispensando, de conseqúência, o 
procedimento licitatório para utilização 
dos serviços de postagens de notifica-
ções (AR), prestados pela Empresa Bre-

. sileira de Correios e Telégrafos - EBCT. 
Encaminhe-se à Superintendência

[...]

GOIÂNIA POR MEIO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE OBRAS E A FIRMA SALI-
NA CONSTRUTORA LTDA. 

2. OBJETO: Reforma Geral da Cre-
che Residencial Goiânia Viva, nesta Ca-
pital, sob' regime de empreitada por me-
nor preço. 

3. PRAZO: 60 (noventa) dias. 
4. PREÇO GLOBAL: R$ 31.241,80 

(trinta e um mil, duzentos e quarenta e 
um reais, e oitenta centaviDs). 

5. PROCESSO N°: ,1.5819804/ 
2000. 

6. CONVITE N° 166/2000 de 
05.06.2000. 

7. DOTAÇÃO: 	2000 
1801.08.41190.1422-4110.00.02 

08,DATA: 14/06/2000 

EXTRATO DE ADITIVO 

CONTRATANTES: Município de Goi-
ânia/Secretaria Municipal de Obras e a